Embu das Artes, 06 de maio de 2022.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 647/2022
Proposição: Moção n° 11/2022

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva) e demais vereadores abaixo-
assinados, no uso das atribuições que lhes conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento
Interno, apresentam ao egrégio plenário a moção de repúdio referente à fala racista do
vereador Camilo Cristófaro e ao recente caso de racismo no metrô de São Paulo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Anandra de Souza da Silva
Recepcionista

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003300370037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-05-06T15:33:30-0300